23 | COPERCCHIO A SLITTA 1 AP9222G 8636
29 | VITE TCEI I1SO 4762 M6x50 4 AV10400 -—
21 | GRANO UNI 5923 M5x20 1 AV1230Z —=
20 | BLOCCHETTO SGANCIO ESTERNO INFERIORE 1 AK90310 8437
19 | BLOCCHETTO SGANCIO ESTERNO SUPERIORE 1 AK90300 8436
18 | SPINA ELASTICA UNI 6873 @ 8 x 20 1 AM13200 [ --—-
17 | MOLLA DI COMPRESSIONE DIM D22210 1 AM10206 —=
16 | DENTIERA SGANCIO ESTERNO 1 AK90320 8438
15 | MoLLA TRAZIONE DIM T41480 2 | AM13220 | --—-
14 | VITE TE ISO 4017 MBx16 1 AV1500Z —=
13 | BUSSOLA LEVA SGANCIO 1 AP1053Z 8439
12 | LEVA SGANCIO SX COMPLETA 1 AL21370 9035
11 | VITE TCEI 1SO 4762 M6x14 1 AV10390 -—
10 | RONDELLA UNI 6583 A6 1 AV1219G —=
Q | LEVA SGANCIO DX COMPLETA 1 AL21380 9036
8 | PERNO FISSO MOLLA LEVA SGANCIO 2 | AP1055Z 8428
7 | SPINA ELASTICA UNI 6873 84 x 16 2 AM13210 —=
6 | DADO ISO 4032 M8 2 AD3015Z ——=
5 | VITE TE IS0 4017 M8x30 2 AV10021 —— |,
4 | INGRASSATORE UNI 7663-A M6x1 1 AHO1390 [ -—— |8
3 | LEVA USCITA ESTERNA SX 1 AHO0333Z | 8287 |2
2 | ANELLO ORING 3200 1 AGG2520 -— &
1 | LEVA SGANCIABILE 1 | AHO3290 | 85 |f
POS. DENOMINAZIONE QTA | CODICE Dis. N* |5
[Rev] DATA DESCRIZIONE FIRVMA__[o
TRATTAMENTO : K
MATERIALE : H
DISEGNATO CONTROLLATO | IDONEO PER LA PRODUZIONE MASSA CODICE
DATA | 11/ 11/03/09 11/03/09
Y Y A o) semar— 95ks | AJO0730 |
GRUPPO B
GROUND E
O O O DENOMINAZIONE m
@OwO@o ESPLOSO GR. LEVE SGANCIO EST. SX m
GIBIDI POGGIO RUSCO SCALA 1:2 | TOLLERANZE GENERALI DISEGNO N. |REV. W
mu@. UNI IS0 2768 - 9041 0 m

FORMATO - A2 ORIZZONTALE




